
TURUN BRIDGEKERHO RY    VUOSIKERTOMUS  1(3) 
       Vuosi 2020 
 
 
       5.1.2021 
 
 

Turun Bridgekerho on toiminut 68 vuotta. Vuoden 2020 lopussa 
Turun Bridgekerhossa oli 52 varsinaista jäsentä ja 7 
kannattajajäsentä. 

 
Kerhon johto Vuoden 2020 aikana hallituksen puheenjohtajana on ollut Eija 

Laakso ja varapuheenjohtajana Annu Laukkanen. Hallituksen muista 
jäsenistä Leena Torkki oli sihteeri. PR-päällikkönä oli Marja Kunze ja 
koulutuspäällikkönä Kati Sandström. Timo Arppe oli talouspäällikkö 
ja Jorma Saari varajäsenenä TST:n yhteyshenkilö. 

 
 Hallitus kokoontui vuoden aikana yksitoista kertaa. Kaksi kokousta 

pidettiin TST:n tiloissa ja viisi muissa ravintoloissa. 
Sähköpostikokouksia oli kaksi ja lisäksi kaksi kokousta pidettiin 
verkossa MEET-kokouksena. Kevään vuosikokous siirrettiin 
lokakuuhun. 

 
 Kerhon edustajaksi Suomen Bridgeliiton kokouksiin oli valittu 

puheenjohtaja Eija Laakso ja hänen varalleen varapuheenjohtaja 
Annu Laukkanen. Toiminnantarkastajana oli Henrik Solin ja 
varatoiminnantarkastajana Pentti Peltonen. 

 
Koronavirustauti COVID-19 Maatamme ja koko maailmaa kohtasi maaliskuussa 

koronaviruspandemia, joka vaikutti merkittävästi myös kerhomme 
toimintaan. Suomen hallitus ja terveydenhoitoviranomaiset laativat 
mm. kokoontumisrajoituksia ja hygieniasääntöjä. Tästä johtuen 
livepelejä ei voitu enää järjestää, koska viruksen leviäminen haluttiin 
estää. Myös Suomen Bridgeliitto kehotti kerhoja välttämään 
livepelien järjestämistä. Tämän johdosta kerhopelejä ruvettiin 
järjestämään verkossa BBOssa. Kilpailunjohtajamme Kati Sandström 
järjesti tiistaisin ja torstaisin nettipelin verkkoon. Tätä 
mahdollisuutta ruvettiin kiitollisina käyttämään. 

 
Kerhotoiminta Vuoden alussa pelattiin TST:n tiloissa livepelejä tiistaisin ja torstaisin 

17 kertaa. Viimeinen peli järjestettiin 12.3.2020. Nämä pelit 
muodostivat kausikilpailun, johon osallistui keskimäärin seitsemän 
pöytää eli 14 paria. Pelimaksu oli 5 euroa/pelaaja. Parhaiten 
menestyneet saivat voittopisteitä ja palkintoja. 

 
 Tämän jälkeen koko kevään ja kesän pelattiin tiistaisin ja torstaisin 

nettipelejä. Niihin osallistui noin 8 - 10 paria. Pelit olivat pelaajille 
ilmaisia, mutta kerho maksoi kilpailunjohtajan palkkion. 

 
 Syksyllä järjestettiin BBO:ssa tiistaisin kymmenen kerran 

kausikilpailu, johon osallistui noin 11 paria. Tästä kausikilpailusta sai 



myös voittopisteitä ja palkintoja. Pelimaksu oli pelaajalta 3 euroa, 
joka laskutettiin kauden lopussa. Muut tiistain pelit ja kaikki torstain 
pelit olivat pelaajille ilmaisia. Ennen joulua 17.12.2020 oli ilmainen 
henkilökohtainen kinkkukisa, jonka voittaja sai 30 euron 
kinkkulahjakortin. 

 
 Toimintasuunnitelmassa mainitut kesäjoukkis ja 

kerhomestaruuskilpailu jäivät toteutumatta. Keväinen bridgeristeily 
sen sijaan järjestettiin 1. – 2.3.2020. Siihen osallistui 22 henkilöä. 
Syksylle suunniteltua piknik-risteilyä ei järjestetty. Bridge-Golf 
tapahtumaa ei myöskään voitu järjestää. 

 
Palkinnot Kevään kausikilpailuista annettiin joulukuussa palkinnot viidelle 

parhaiten menestyneelle ja kahdelle parhaalle B-parille (alle 5 MP). 
Syksyn kausikilpailussa palkinnon saivat viisi eniten pisteitä saaneet 
pelaajat. Palkinnot lähetettiin palkinnonsaajien pankkitileille, koska 
yhteistä joulujuhlaa ei voitu järjestää. 

 
Loppiaiskisat Turun Bridgekerhon loppiaiskisat järjestettiin 2. – 6.1.2020 TST:n 

isossa hallissa. Viiden päivän ja viiden eri pelin osallistujamäärä oli 
yhteensä 256 pelaajaa seuraavasti: 

 
 IMP parikilpailu  20 paria  40 pelaajaa 
 Mixed parikilpailu 24   48 
 Grand slam  41   82 
 Joukkuekilpailu  14 joukkuetta  56 
 ABC parikilpailu  15 paria  30 
 
 Pelaajat olivat tyytyväisiä väljään pelitilaan ja järjestelyihin 

muutenkin. 
 
Kurssitoiminta Kati Sandström piti alkuvuodesta peruskurssin 15 henkilölle. 
 Keväällä ja syksyllä hän järjesti netissä jatkokurssit, joihin 

kumpaankin osallistui 12 henkilöä. Jatkokursseilla oli aina joka kerta 
oma aiheensa. 

 
Lounaisliiga Syksyllä 2019 alkanut liigaottelu keskeytyi keväällä 2020 koronan 

takia, jolloin kaksi pelikertaa jäi toteuttamatta. Joukkueiden piti sen 
jälkeen sopia keskenään kilpailuajat ja -tavat. Uutta liigaottelua 
syksyllä 2020 ei aloitettu. 

 
Pelipaikka Turun Bridgekerho on saanut pelata ja järjestää kauden 

päättäjäisjuhlia TST:n tiloissa joulukuusta 2016 alkaen. Yhteistyö 
TST:n kanssa on sujunut hyvin. Olemme olleet tyytyväisiä tiloihin ja 
saamiimme palveluihin. Keväällä saimme tietää uusista tilojen 
käyttöehdoista ja vuokrankorotuksesta. Puheenjohtaja Eija Laakso 
lähetti TST:n hallitukselle kirjeen kertoen toiminnastamme. Eija 
Laakso mainitsi, että kerho ei pysty maksamaan vaadittua vuokraa. 
Tilanne on edelleen ratkaisematta. Muitakin pelipaikkoja on 
tiedusteltu. Me emme vielä tiedä missä pelaamme, kun 
livepelimahdollisuus saadaan. 



 
Muu toiminta Keväällä 14.4.2020 järjestettiin ÅBK – TBK nettijoukkuekilpailu, 

johon osallistui molemmista kerhoista neljä joukkuetta. ÅBK voitti 
kolme ottelua. 

 
Talous ja pelaajien tukeminen  
 
 Kerhon rahatilanne on hyvä. Jäsenmaksu on varsinaiselta jäseneltä 

50 euroa, josta Suomen Bridgeliiton osuus on 45 euroa. 
Kannattajajäsenmaksu on 10 euroa. 

 
 Kerho on TST ry:n kannattajajäsen, jonka jäsenmaksu on 60 euroa. 
 
 Kevään kausikilpailussa voittajapari sai heti kilpailun jälkeen 

pelimaksun 5 € takaisin. Medelpari sai kahvipaketit tai makeisia, jos 
pelaajia oli vähintään 5 pöytää. Parhaiten menestyneet saivat 
vuoden lopussa rahapalkinnot. Syksyn kausikilpailussa palkittiin 
parhaiten menestyneitä rahapalkinnolla. Nettipeleissä ei ole peritty 
kilpailumaksua, mikäli peli ei ole kuulunut kausikilpailuun. 

  
 Aktiivijäseniä on tuettu SM-kilpailuissa sekä 

maajoukkuekarsinnoissa. Jäseniä on tuettu risteilymaksuissa. 
Vuosikokouksissa on osallistujille tarjottu kahvit. 

 
 Pelaajat ovat saaneet vuoden 2020 aikana yhteensä 584 

voittopistettä. Niistä maksetaan Suomen Bridgeliitolle 233,60 euroa 
eli 0,4 euroa yhtä voittopistettä kohti. Vuonna 2019 voittopisteitä 
kertyi 1905 kpl, joista maksettiin 762 euroa. Tämäkin kertoo sen, 
miten poikkeuksellinen vuosi 2020 on ollut. 

 
 Loppiaiskisoissa junioreilta ei peritty kilpailumaksua. 
 
 Kerho hankki syksyllä 20 kpl visiirejä jäsenien käyttöön. Hinta oli 7 

€/kpl. 
 
 Turun kaupungilta on anottu yleishyödyllisen yhdistyksen toiminta-

avustusta 2500 euroa tulevien mahdollisten vuokrakulujen 
korotuksen johdosta. 

 
 Jäsenille tiedottamisessa on käytetty kerhon kotisivua ja 

sähköpostia. Bridgepörssi Whats App-ryhmän kautta on voitu myös 
lähettää tiedotteita pelaajille tai ryhmän jäsenet ovat voineet itsekin 
lähettää sen kautta viestejä. 
 
 
 
 
 
 
 
 


